
2004-2005 гг.

Место Фамилия, И.О. Группа Сумма баллов Диплом

1 Сатюков Р. 2539 25,5 Первой степени

2 Павлов Д.С. 3539 25 Первой степени

3 Пименов С.Ю. 3538 19,7 Второй степени

4 Дворкин М.Э. 1539 19 Второй степени

5 Синев И. 2539 12,6 Второй степени

6 Нгуен Мань Кыонг 2101 11,2 Второй степени

7 Зворыгин Д. 2538 9,2 Третьей степени

8,9,10 Царев Ф. 2538 9 Третьей степени

8,9,10 Лоторейчик В.Ю. 3539 9 Третьей степени

8,9,10 Паращенко Д. 2538 9 Третьей степени

11 Канжелев 2539 8,9 Третьей степени

12 Беляева Ю.А. 1539 7,8 Третьей степени

13 Мозговой М.А. 1539 7,3 Третьей степени

14 Законов А. 1539 6,9 Третьей степени

15 Клебанов А. 1538 6,7 Третьей степени

16,17,18 Васильева Е. 1539 6 Третьей степени

16,17,18 Райков П. 1539 6 Третьей степени

16,17,18 Калинин А.А. 1121 6 Третьей степени

19 Гниломедов И. 1538 5,7 Поощрительный

20 Матвеев Д.Г. 2742 5,4 Поощрительный

21 Стативкин Д.И. 2742 5,2 Поощрительный

22 Никитин А.С. 1539 5,1 Поощрительный

23,24,25 Лушин М. 1102 5 Поощрительный

23,24,25 Гулла Ю.С. 1538 5 Поощрительный

23,24,25 Чураков М.Ю. 1539 5 Поощрительный

26 Васильев А. 3742 4,2 Поощрительный

27,28,29 Якушев А.В. 1538 4 Поощрительный

27,28,29 Егоров К. 1538 4 Поощрительный

27,28,29 Коинов К.В. 1508 4 Поощрительный

30 Кулагин Д.И. 1539 3,9

31,32 Соловьев В. 2157 3,8

31,32 Постников Д.А. 1539 3,8

33 Табачник В. 1121 3,7

34 Николаенков А.В. 2101 3,6

35 Блувштейн А. 2231 3,5

36 Хуинь Конг Ту 1155 3,3

37 Киракозов А.К. 2538 3

38 Зинатуллин Т.М. 1102 2,5

39,40,41 Лагунов И. 1538 2

39,40,41 Ву Ту Лам 1155 2

39,40,41 Рябухов В.В. 1121 2

42 - 46 Громов А. 1742 1,9

42 - 46  Рейза Д.Л. 1742 1,9

42 - 46 Кулев В. 1538 1,9

42 - 46 Смачных М. 2538 1,9

42 - 46 Бобров А.А. 2704 1,9

47 Гладких Е.Ю. 2742 1,5

48 Шуров А. 1102 1,2

49 Поставнев Н.И. 1709 1,2



50,51,52 Архипова И. 1742 1

50,51,52 Пикулькин Д. 2131 1

50,51,52 Фам Нгок Ву 1155 1

и другие… (всего   - 76  работ)



ВЕС 2 2 5 1 2 6 5 3 3 1 4 2004-2005 гг.

№№ Фамилия, И.О. Группа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Сумма (взвешенная) Место Диплом

1 Дворкин М.Э. 1539 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 19 4 2 1 - 2 шт.

2 Пименов С.Ю. 338 1 1 0 1 0,1 0 1 1 0,5 1 1 19,7 3 2

3 Царев Ф. 2538 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 9 8,9,10 3 2 - 4 шт.

4 Лоторейчик В.Ю. 3539 1 1 0,8 1 0 0 0 0 0 0 0 9 8,9,10 3

5 Синев И. 2539 1 0,8 0 1 0,5 0 0 1 0 0 1 12,6 5 2 3 - 12 шт.

6 Канжелев 2539 0 1 0 0,9 0 0 0 0,4 1 1 0,2 8,9 11 3

7 Паращенко Д. 2538 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 9 8,9,10 3 П- 11 шт.

8 Сатюков Р. 2539 1 1 0,5 1 1 0 1 1 1 1 1 25,5 1 1

9 Зворыгин 2538 0 1 0,1 0,9 0,9 0 0 1 0 1 0 9,2 7 3

10 Павлов Д.С. 339 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 25 2 1

11 Табачник В. 1121 0 0 0,1 0,5 0 0,1 0,1 0,3 0,2 0,1 0 3,7 33

12 Шуров А. 1102 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0,2 0,1 0 1,2 48

13 Матвеев Д.Г. 2742 0 0 0 0,8 0 0,1 0 0 0,2 1 0,6 5,4 20 П

14 Зинатуллин Т.М. 1102 0 0 0 0 0 0,1 0 0,6 0 0,1 0 2,5 38

16 Поставнев Н.И. 1709 0 0 0 0 0 0,2 0 0 0 0 0 1,2 49

23 Лагунов И. 1538 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 2 39

24 Якушев А.В. 1538 1 0 0 0,8 0,1 0 0 0 0 1 0 4 27,28,29 П

25 Громов А. 1742 0 0 0 0 0 0 0 0 0,3 1 0 1,9 42

26  Рейза Д.Л. 1742 0 0 0 0 0 0 0 0 0,3 1 0 1,9 43

27 Архипова И. 1742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 50

29 Рябухов В.В. 1121 0 0 0 0 0 0 0 0,6 0 0,2 0 2 40

31 Соловьев В. 2157 0 0 0 0,8 0 0 0 1 0 0 0 3,8 31

32 Васильева Е. 1539 1 1 0 0,8 0,1 0 0 0 0 1 0 6 16,17,18 3

33 Гниломедов И. 1538 1 1 0 0,7 0 0 0 0 0 1 0 5,7 19 П

34 Никитин А.С. 1539 1 0 0 1 0,9 0 0 0 0,1 0 0 5,1 22 П



35 Постников Д.А. 1539 1 0 0 0 0,9 0 0 0 0 0 0 3,8 32

36 Беляева Ю.А. 1539 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0,2 7,8 12 3

37 Лушин М. 1102 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 5 23,24,25 П

39 Васильев А. 3742 0 0,2 0 0 0,2 0 0 0 0,2 0 0,7 4,2 26 П

40 Кулев В. 1538 0 0 0 0,9 0 0 0 0 0 1 0 1,9 44

41 Киракозов А.К. 2538 1 0 0 0,6 0,2 0 0 0 0 0 0 3 37

42 Николаенков А.В. 2101 0 1 0 0,8 0,3 0 0 0 0 0,2 0 3,6 34

43 Кулагин Д.И. 1539 0 0 0 0,8 0,2 0 0 0 0,9 0 0 3,9 30

44 Егоров К. 1538 1 0 0 0 0,5 0 0 0 0 1 0 4 27,28,29 П

45 Мозговой М.А. 1539 0,8 0 0 1 1 0 0 0 0,9 0 0 7,3 13 3

46 Гулла Ю.С. 1538 1 0 0 1 0,5 0 0 0 0 1 0 5 23,24,25 П

47 Чураков М.Ю. 1539 1 0 0 1 0,5 0 0 0 0 1 0 5 23,24,25 П

48 Райков П. 1539 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 6 16,17,18 3

51 Пикулькин Д. 2131 0 0 0 0,1 0 0,1 0 0 0,1 0 0 1 51

57 Хуинь Конг Ту 1155 0 0 0 0,3 0 0,5 0 0 0 0 0 3,3 36

58 Фам Нгок Ву 1155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 0,2 1 52

59 Коинов К.В. 1508 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 4 27,28,29 П

60 Законов А. 1539 1 0 0 0,7 0,1 0 0 0 1 1 0 6,9 14 3

61 Клебанов А. 1538 1 0 0 0,7 0 0 0 0 1 1 0 6,7 15 3

63 Стативкин Д.И. 2742 0 0,2 0 0 0,1 0,1 0 0 0 0 1 5,2 21 П

67 Блувштейн А. 2231 0 0 0 0,5 1 0 0 0 0 1 0 3,5 35

70 Смачных М. 2538 0 0 0 0 0,2 0 0 0 0,2 0,9 0 1,9 45



71 Бобров А.А. 2704 0 0 0 0 0 0 0,1 0 0,2 0,8 0 1,9 46

73 Гладких Е.Ю. 2742 0 0 0 0 0 0 0,1 0 0 1 0 1,5 47

74 Ву Ту Лам 1155 0,2 0 0 0,7 0 0,1 0 0,1 0 0 0 2 40

75 Нгуен Мань Кыонг 2101 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0,3 11,2 6 2

76 Калинин А.А. 1121 0 0 0 0 0,1 0,3 0 0 1 1 0 6 16,17,18 3

Сумма по задачам 20 15 3,5 30 16 1,6 4,3 12 11 31 7,2

ВЕС 2 2 5 1 2 6 5 3 3 1 4
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